
MUNICIPIO DE VISTA HERMOSA MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

C O N C E P T O SALDO INICIAL
ABONOS

DEL PERIODO

CARGOS
SALDO FINAL

VARIACION

DEL PERIODO DEL PERIODO

(Cifras en Pesos)

ACTIVO 26,434,041.69 149,511,865.05 44,613,825.05 18,179,783.36131,332,081.69

ACTIVO CIRCULANTE. 3,112,371.65 137,511,374.51 9,291,664.47 6,179,292.82131,332,081.69

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 2,102,976.79 73,306,723.12 8,898,720.64 6,795,743.8566,510,979.27

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES. 907,131.30 64,024,862.39 357,648.80 -549,482.5064,574,344.89

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS. 102,263.56 179,789.00 35,295.03 -66,968.53246,757.53

INVENTARIOS. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ALMACENES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ACTIVO NO CIRCULANTE. 23,321,670.04 12,000,490.54 35,322,160.58 12,000,490.540.00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO.

14,098,027.21 9,548,078.20 23,646,105.41 9,548,078.200.00

BIENES MUEBLES. 8,928,242.83 2,452,412.34 11,380,655.17 2,452,412.340.00

ACTIVOS INTANGIBLES. 295,400.00 0.00 295,400.00 0.000.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ACTIVOS DIFERIDOS. 0.00 0.00 0.00 0.000.00

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES.

0.00 0.00 0.00 0.000.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES. 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."


